
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.D - Informační technologie  (rok nástupu 2017)
Předseda: Ing. Štěpánka Dlouhá
Místopředseda: Ing. Michal Michna
Třídní: Mgr. Markéta Fialová
Místnost: u3c - učebna 3c

úterý  1. 6. 2021  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Jaroslav Drobný pr.- MP Vo/Dr/

Norbert Roland Kný pr.- MP Ny/Vo/

Petr Žalovič pr.- MP Vo/Ny/

Tomáš Koten pr.- MP Ce/By/

Natálie Bartošová pr.- MP Ko/Fa/

Martin Mádlík pr.- MP Sp/Vh/

Kevin Daněk pr.- MP Mi/Ha/

Petr Adam pr.- MP Ha/Fo/

Jan Doležal pr.- MP Ha/Mi/

Denní porada vyučujících:  12:00        

úterý  1. 6. 2021  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Martin Hodan pr.- MP Sp/Fa/

Adam Janda pr.- MP Ny/Vo/

Martin Pírek pr.- MP Vh/Sp/

Daniel Knespl pr.- MP Fa/Zu/

Matěj Nergl pr.- MP By/Ce/

Tomáš Kamínek pr.- MP Fa/Ny/

Ondřej Sehnal pr.- MP Sp/Vh/

Pavel Vácha pr.- MP Fo/Vu/

Lukáš Ležák pr.- MP Fa/Ny/

Alfred Slavíček pr.- MP Fo/Vu/

Denní porada vyučujících:  17:15        

středa  2. 6. 2021  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Jiří Štika pr.- MP Fa/Vu/

Jan Svoboda pr.- MP Fo/Vu/

Jakub Štěpánek pr.- MP Fo/Vu/

Jan Zornička pr.- MP Fo/Vu/

Jakub Evžen Skála pr.- MP By/Ce/

Roman Šilhán pr.- MP Ha/Fo/

Tomáš Zach pr.- MP Ha/Mi/

Matěj Vokál pr.- MP Fi/Fa/

Tadeáš Verner pr.- MP Fi/Fa/

Denní porada vyučujících:  12:00        

středa  2. 6. 2021  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Jaroslav Drobný pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Sp/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Daniel Knespl pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Sp/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Tomáš Koten pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Sp/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Natálie Bartošová pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Norbert Roland Kný pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Vh/Sp/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Denní porada vyučujících:  16:30        
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čtvrtek  3. 6. 2021  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Jakub Štěpánek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Martin Pírek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Sp/Vh/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Ondřej Sehnal pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- ANJ Sp/Vh/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Kevin Daněk pr.- ANJ Sp/Vh/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/pr.- HWR Bt/Ha/

Roman Šilhán pr.- ANJ Sp/Vh/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Denní porada vyučujících:  11:35        

čtvrtek  3. 6. 2021  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Matěj Vokál pr.- HWR Bt/Ha/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/pr.- ANJ Sp/Vh/

Petr Žalovič pr.- HWR Bt/Ha/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/pr.- ANJ Sp/Vh/

Lukáš Ležák pr.- HWR Bt/Ha/pr.- SFW Fo/Ha,Mi/pr.- ANJ Vh/Sp/

Pavel Vácha pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Tadeáš Verner pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Alfred Slavíček pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Jan Zornička pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Denní porada vyučujících:  17:00        

pátek  4. 6. 2021  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Petr Adam pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Tomáš Zach pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Jan Doležal pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Martin Hodan pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Adam Janda pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Tomáš Kamínek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Martin Mádlík pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Matěj Nergl pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Denní porada vyučujících:  12:00        

pátek  4. 6. 2021  odpoledne 13:00 14:00 15:00

Jakub Evžen Skála pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Jan Svoboda pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Jiří Štika pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo/Ha,Mi/

Denní porada vyučujících:  14:30        


